
Uchwała nr 507/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru przewodniczącego Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na okres kadencji od dnia  

01 stycznia 2025r. do dnia 31 grudnia 2028r.  

 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 50 ust. 1-3 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, postanawia: 

 

 

§ 1 

Wybrać Pana Krzysztofa Człapowskiego na Przewodniczącego Rady Uczelni Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na okres kadencji od 

dnia 01 stycznia 2025r. do dnia 31 grudnia 2028r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 
 
 


